
        負債及び正味財産合計 14,849,034,282 13,284,524,641 1,564,509,641

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        正味財産合計 13,219,895,581 572,502,548 12,647,393,033

  ２．一般正味財産 13,210,123,581 562,730,548 12,647,393,033

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (9,772,000) (9,772,000) (0)

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

          納          付          金 9,772,000 9,772,000 0

        指定正味財産合計 9,772,000 9,772,000 0

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

        固定負債合計 0 11,282,815,840 △ 11,282,815,840

        負債合計 1,629,138,701 12,712,022,093 △ 11,082,883,392

  ２．固定負債

          退 職 資 金 事 業 準 備 金 0 11,282,815,840 △ 11,282,815,840

          預          り          金 489,318 286,012 203,306

        流動負債合計 1,629,138,701 1,429,206,253 199,932,448

  １．流動負債

          未          払          金 1,628,649,383 1,428,920,241 199,729,142

        資産合計 14,849,034,282 13,284,524,641 1,564,509,641

Ⅱ　負債の部

        その他固定資産合計 123,101 123,101 0

        固定資産合計 14,270,871,220 12,721,210,774 1,549,660,446

          什       器       備       品 1 1 0

          電     話      加      入     権 123,100 123,100 0

        特定資産合計 14,260,976,119 12,711,315,673 1,549,660,446

    (3) その他固定資産

    (2) 特定資産

          退 職 資 金 事 業 積 立 資 産 14,260,976,119 12,711,315,673 1,549,660,446

          定       期       預       金 9,772,000 9,772,000 0

        基本財産合計 9,772,000 9,772,000 0

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          未         収        金 321,191,236 322,118,532 △ 927,296

        流動資産合計 578,163,062 563,313,867 14,849,195

          現金預金 256,971,826 241,195,335 15,776,491

            普      通       預       金 256,971,826 241,195,335 15,776,491

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減



貸借対照表
令和 5年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

          現金預金 241,195,335 231,407,593 9,787,742

            普      通       預       金 241,195,335 231,407,593 9,787,742

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          未         収        金 322,118,532 324,781,900 △ 2,663,368

        流動資産合計 563,313,867 556,189,493 7,124,374

    (2) 特定資産

          退 職 資 金 事 業 積 立 資 産 12,711,315,673 12,569,993,266 141,322,407

          定       期       預       金 9,772,000 9,748,000 24,000

        基本財産合計 9,772,000 9,748,000 24,000

          什       器       備       品 1 1 0

          電     話      加      入     権 123,100 123,100 0

        特定資産合計 12,711,315,673 12,569,993,266 141,322,407

    (3) その他固定資産

        資産合計 13,284,524,641 13,136,053,860 148,470,781

Ⅱ　負債の部

        その他固定資産合計 123,101 123,101 0

        固定資産合計 12,721,210,774 12,579,864,367 141,346,407

          預          り          金 286,012 333,556 △ 47,544

        流動負債合計 1,429,206,253 1,430,925,251 △ 1,718,998

  １．流動負債

          未          払          金 1,428,920,241 1,430,591,695 △ 1,671,454

        固定負債合計 11,282,815,840 11,139,401,571 143,414,269

        負債合計 12,712,022,093 12,570,326,822 141,695,271

  ２．固定負債

          退 職 資 金 事 業 準 備 金 11,282,815,840 11,139,401,571 143,414,269

          納          付          金 9,772,000 9,748,000 24,000

        指定正味財産合計 9,772,000 9,748,000 24,000

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

  ２．一般正味財産 562,730,548 555,979,038 6,751,510

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (9,772,000) (9,748,000) (0)

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        負債及び正味財産合計 13,284,524,641 13,136,053,860 148,470,781

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        正味財産合計 572,502,548 565,727,038 6,775,510



        負債及び正味財産合計 13,136,053,860 12,717,811,266 418,242,594

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        正味財産合計 565,727,038 588,643,270 △ 22,916,232

  ２．一般正味財産 555,979,038 578,895,270 △ 22,916,232

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (9,748,000) (9,748,000) (0)

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

          納          付          金 9,748,000 9,748,000 0

        指定正味財産合計 9,748,000 9,748,000 0

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

        固定負債合計 11,139,401,571 10,673,490,782 465,910,789

        負債合計 12,570,326,822 12,129,167,996 441,158,826

  ２．固定負債

          退 職 資 金 事 業 準 備 金 11,139,401,571 10,673,490,782 465,910,789

          預          り          金 333,556 440,934 △ 107,378

        流動負債合計 1,430,925,251 1,455,677,214 △ 24,751,963

  １．流動負債

          未          払          金 1,430,591,695 1,455,236,280 △ 24,644,585

        資産合計 13,136,053,860 12,717,811,266 418,242,594

Ⅱ　負債の部

        その他固定資産合計 123,101 123,101 0

        固定資産合計 12,579,864,367 12,138,598,163 441,266,204

          什       器       備       品 1 1 0

          電     話      加      入     権 123,100 123,100 0

        特定資産合計 12,569,993,266 12,128,727,062 441,266,204

    (3) その他固定資産

    (2) 特定資産

          退 職 資 金 事 業 積 立 資 産 12,569,993,266 12,128,727,062 441,266,204

          定       期       預       金 9,748,000 9,748,000 0

        基本財産合計 9,748,000 9,748,000 0

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          未         収        金 324,781,900 325,296,554 △ 514,654

        流動資産合計 556,189,493 579,213,103 △ 23,023,610

            普      通       預       金 231,407,593 253,916,549 △ 22,508,956

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

          現金預金 231,407,593 253,916,549 △ 22,508,956



貸借対照表
令和 3年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

          現金預金 253,916,549 243,379,768 10,536,781

            普      通       預       金 253,916,549 243,379,768 10,536,781

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          未         収        金 325,296,554 321,899,427 3,397,127

        流動資産合計 579,213,103 565,279,195 13,933,908

    (2) 特定資産

          退 職 資 金 事 業 積 立 資 産 12,128,727,062 10,791,741,371 1,336,985,691

          定       期       預       金 9,748,000 9,748,000 0

        基本財産合計 9,748,000 9,748,000 0

          什       器       備       品 1 1 0

          電     話      加      入     権 123,100 123,100 0

        特定資産合計 12,128,727,062 10,791,741,371 1,336,985,691

    (3) その他固定資産

        資産合計 12,717,811,266 11,366,891,667 1,350,919,599

Ⅱ　負債の部

        その他固定資産合計 123,101 123,101 0

        固定資産合計 12,138,598,163 10,801,612,472 1,336,985,691

          預          り          金 440,934 456,856 △ 15,922

        流動負債合計 1,455,677,214 1,367,985,989 87,691,225

  １．流動負債

          未          払          金 1,455,236,280 1,367,529,133 87,707,147

        固定負債合計 10,673,490,782 9,424,212,238 1,249,278,544

        負債合計 12,129,167,996 10,792,198,227 1,336,969,769

  ２．固定負債

          退 職 資 金 事 業 準 備 金 10,673,490,782 9,424,212,238 1,249,278,544

          納          付          金 9,748,000 9,748,000 0

        指定正味財産合計 9,748,000 9,748,000 0

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

  ２．一般正味財産 578,895,270 564,945,440 13,949,830

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (9,748,000) (9,748,000) (0)

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        負債及び正味財産合計 12,717,811,266 11,366,891,667 1,350,919,599

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        正味財産合計 588,643,270 574,693,440 13,949,830



貸借対照表
令和2年 3月31日現在

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

          現金預金 243,379,768 330,356,335 △ 86,976,567

            普      通       預       金 243,379,768 330,356,335 △ 86,976,567

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

  ２．固定資産

    (1) 基本財産

          未         収        金 321,899,427 320,652,516 1,246,911

        流動資産合計 565,279,195 651,008,851 △ 85,729,656

    (2) 特定資産

          退 職 資 金 事 業 積 立 資 産 10,791,741,371 10,833,717,134 △ 41,975,763

          定       期       預       金 9,748,000 9,748,000 0

        基本財産合計 9,748,000 9,748,000 0

          什       器       備       品 1 1 0

          電     話      加      入     権 123,100 123,100 0

        特定資産合計 10,791,741,371 10,833,717,134 △ 41,975,763

    (3) その他固定資産

        資産合計 11,366,891,667 11,494,597,086 △ 127,705,419

Ⅱ　負債の部

        その他固定資産合計 123,101 123,101 0

        固定資産合計 10,801,612,472 10,843,588,235 △ 41,975,763

          預          り          金 456,856 490,469 △ 33,613

        流動負債合計 1,367,985,989 1,403,828,724 △ 35,842,735

  １．流動負債

          未          払          金 1,367,529,133 1,403,338,255 △ 35,809,122

        固定負債合計 9,424,212,238 9,430,753,181 △ 6,540,943

        負債合計 10,792,198,227 10,834,581,905 △ 42,383,678

  ２．固定負債

          退 職 資 金 事 業 準 備 金 9,424,212,238 9,430,753,181 △ 6,540,943

          納          付          金 9,748,000 9,748,000 0

        指定正味財産合計 9,748,000 9,748,000 0

Ⅲ　正味財産の部

  １．指定正味財産

  ２．一般正味財産 564,945,440 650,267,181 △ 85,321,741

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        （う ち 基 本 財 産 へ の 充当額） (9,748,000) (9,748,000) (0)

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        負債及び正味財産合計 11,366,891,667 11,494,597,086 △ 127,705,419

        （う ち 特 定 資 産 へ の 充当額） (0) (0) (0)

        正味財産合計 574,693,440 660,015,181 △ 85,321,741


